4、对自动站仪器进行定期校准、核査、比对、性能测试；

5、随时接受甲方单位和相关部门不定期的工作考核及质量考核；

6、保证站房清洁整齐；

7、认真做好各类记录，每月上报书面报告，上报内容主要是校准记录表、

水站维护记录表、维修记录表等，其他记录根据需求进行上报；

8、运维按照《河南省地表水环境质量自动监测站质量管理规定》、《河南

省地表水环境质量自动监测站运行管理实施细则》和《河南省地表水环境质量自

动监测站运维管理考核办法》等相关技术规范和文件要求进行。

三、合同金额

本合同金额为人民币 伍拾玖万肆仟元整（￥594000.00 元）。

包括运行维护所投入的人工费、运行维护费、自动监测站运行水电费、网络

费、站房所有仪器设备及辅助设施维修费、站房防雷检测费、培训、维修保养、

税收等其他一切费用。所有相关费用应包含在合同总价中，合同总价在合同执行

过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

四、服务期限和服务地点

1、服务期限： 签订合同并接管运维之日起一年。

2、服务地点： 驻马店市

五、付款方式

付款方式：

1、合同生效后，运维费在每季度运维工作结束并考核后支付一次，每次费

用为人民币 壹拾肆万捌仟伍佰元整（￥148500.00 元）。乙方开具正式发票，

甲方在收到正式发票，待财政资金下达 7日内安排付款。若乙方经考核不合格，

按照违约责任中的相关规定进行处罚。

2、付款按财政政策执行，因乙方未按合同履行或考核不合格以及不符合财

政资金支付时间要求等原因造成不能及时付款的，甲方不承担责任。

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

六、服务保证

1、乙方应保证按照有关国家或行业技术标准规范，对项目运行维护等各个

环节进行严格的质量把关。

2、在维保期内乙方应保证承包站点内的设施、设备良好的运行状况和环境